
Zarządzenie Nr  66 /2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w przedmiocie podjęcia uchwały 
odnośnie nadania nazwy ulicom w miejscowości Strzeżenice 

Na podstawie art. 30 ust.1,  5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), oraz Uchwały Nr XLII/321/2018 Rady Gminy w Będzinie z dnia 21 
maja 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Będzino – zarządzam co następuje; 

§ 1

1. Przeprowadzić z mieszkańcami miejscowości Strzeżenice konsultacje społeczne , których
celem będzie zebranie uwag i opinii w związku z zamiarem
podjęcia  przez Radę Gminy Będzino uchwały, w sprawie nadania nazwy ulicom w
miejscowości Strzeżenice, drogom gminnym, oznaczonym numerami działek - 230,
221/2,229/2, 229/3, 223, 226, 224, 225, 218/2, 218/3, 218/4, 232/2, 232/3, 231/1 234,
122/5, 133/5 235, 120/7, 175/19, 175/37, 175/59, 157/12 których przebieg graficzny
określa załącznik nr 2-12 do niniejszego zarządzenia.

2. Termin konsultacji rozpoczyna się w dniu 05.07.2025 r. i kończy się w dniu 06.08.2025 r.

3. W dniu 15.07.2024 r. o godz. 17:00 na sali świetlicy Strzeżenice, wyznaczam termin
spotkania otwartego konsultacyjnego na którym mieszkańcy będą mogli przekazać
opinie w przedmiotowej sprawie.

4. Przyjmowanie pisemnych opinii odbywać się będzie z wykorzystaniem formularzy -
ankiety konsultacyjnej, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia, w sekretariacie Urzędu Gminy Będzino, a także w trakcie konsultacji
przeprowadzonej na sali świetlicy Strzeżenice zgodnie z pkt 3. Ankiety, które wpłyną do
Urzędu Gminy Będzino po dniu 05.08.2025 r. nie będą rozpatrywane

5. Uprawnieni do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miejscowości Strzeżenice oraz
właściciele nieruchomości przyległych do omawianych działek drogowych, którzy
do dnia przeprowadzenia konsultacji ukończyli 18 lat.

6. Wypełnione i podpisane ankiety konsultacyjne zostaną zebrane podczas otwartych
konsultacji w dniu 15.07.2025 r, jak również wypełnione i podpisane ankiety
konsultacyjne można złożyć osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Będzino, przesłać
pocztą na adres Urzędu Gminy Będzino, Będzino 19, 76-037 Będzino jak również przesłać
elektronicznie na adres poczty elektronicznej konsultacje@bedzino.pl.

7. Lokalizację ulic, których dotyczą konsultacje oznaczono kolorem czerwonym, zielonym i
fioletowym w załącznikach od 2 do 16 niniejszego zarządzenia.

8. Wzór ankiety konsultacyjnej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Ankieta dostępna będzie do pobrania:

1) Na stronie internetowej Urzędu Gminy Będzino: www.bip.bedzino.pl, zakładka:
„Wójt”/”Ogłoszenia”

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

mailto:ug@bedzino.pl
http://www.bip.bedzino.pl/


2) W siedzibie Urzędu Gminy Będzino , Będzino 19, Punkt Informacyjny

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza Wójtowi Gminy Będzino 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

U z a s a d n i e n i e 

Gmina Będzino jest właścicielem dróg o numerze ewidencyjnym:   230, 221/2,229/2, 
229/3, 223, 226, 224, 225, 218/2, 218/3, 218/4, 232/2, 232/3, 231/1 234, 122/5, 133/5 235, 
120/7, 175/19, 175/37, 175/59, 157/12 położonych w obrębie ewidencyjnym Strzeżenice, 
obszar sołectwa Strzeżenice, dla których ze względu na rozwijającą się w tym rejonie 
zabudowę mieszkaniową, konieczne jest nadanie nazwy ulicom. 

W miejscowość Strzeżenice nie występuje nazewnictwo ulic. Ustalenie  nazw ulic, 
wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej a 
konieczność nadania nazw jest konsekwencją realizacji planu zagospodarowania 
przestrzennego, w wyniku którego wydzielono nowe działki przeznaczone pod budownictwo 
mieszkaniowe. W szczególności zaś, nadanie  nazwy ulicy  służy  bezpieczeństwu 
mieszkańców oraz  określa lokalizację nieruchomości m.in. służbom ratowniczym lub firmom 
zajmującym się obsługą przesyłkową.   

Przed przystąpieniem do realizacji projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom, 
należy przeprowadzić konsultacje społeczne – (Uchwała Nr XLII/321/2018 Rady Gminy w 
Będzinie z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Będzino) celem zebrania uwag i opinii z wykorzystaniem 
formularzy, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, dostępnych  w 
Punkcie Informacyjnym Urzędu Gminy Będzino, na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Będzino, na tablicy ogłoszeń w miejscowości Strzeżenice a także podczas konsultacji 
społecznych przeprowadzonej na sali świetlicy Strzeżenice zgodnie z pkt 3. 

Wójt
Sylwia Halama



2. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 230 w obrębie 
Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 230 

11,11A,11B, 11C, 12, 12A, 12B, 12G, 12F, 13,13A, 13B, 13C,16A, 
18A, 18B, 18C, 18D,18F 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 230  
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. WSCHODNIA……………………….. 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dz. Nr 230 



3. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 221/2 w 
obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 221/1 

19M, 23B, 23C 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 221/1 
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy: 
 Ul. KWARCOWA……………………… 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 

 
 
 
 
 
 

 
 

Dz. Nr 221/2 
 



4. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 229/2 i 229/3 
w obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 229/2 i 229/3 

1, 1A, 1C, 1E, 2, 3, 3A, 3D, 4, 4A, 4B, 5, 5A, 5B, 5C, 6, 6A, 6E, 7, 
7A, 7B, 7C, 8, 8C, 8E, 8F, 8CA, 8RR, 8RS, 9D, 9AA 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 229/2 i 
229/3 

obręb Strzeżenice 
miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. ZACHODNIA……………………………… 
 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Dz. Nr 229/2 
 

Dz. Nr 
229/3 



5. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 226 i część 
działki nr 223 w obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 226 i części 
działki nr 223 

 19, 19A, 19B, 19E, 19F, 19G, 20, 20A, 21, 21C, 22 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 226 i 
części działki nr 223 
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. BAZALTOWA……………………………… 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 

 
 
 
 
 

 
 
 

Dz. Nr 226 
 

Cz. Dz. Nr 
223 



6. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 224 i część 
działki nr 223 w obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 
działce 224 i część 

działki nr 223 

18, 18E, 18H, 18J 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 224 i 
część działki nr 223 
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. KRZEMIENIOWA…………………………. 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

Dz. Nr 224 

Cz. Dz. Nr 223 



7. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 225 w obrębie 
Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 225 

19M 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 225 
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. DOLOMITOWA………………………. 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Dz. Nr 225 



8. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 218/3 ,218/4 i 
218/2 w obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 218/3, 218/4 i 
218/2 

Brak nadanych punktów adresowych 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 218/3 
218/4 i 218/2 

obręb Strzeżenice 
miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy: 
Ul. KALCYTOWA……………………….. 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Dz. Nr 218/3 

Dz. Nr 218/4 

Dz. Nr 
218/2 



9. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 232/2 i 232/3 
w obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 232/2 i 232/3 

27 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 232/2 i 
232/3 

obręb Strzeżenice 
miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. GRANITOWA………………………….. 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dz. Nr 
232/2 

Dz. Nr 
232/3 



10. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 231/1 w 
obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 231/1 

17;  

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 231/1 
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. MARMUROWA…………………… 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………… 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Dz. Nr 
231/1 



11. Propozycje nazwy ulicy dla części oznaczonej numerem ewidencyjnym 234 i 122/5 w 
obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 234 i 1225/5 

14; 14A; 14B, 14C; 15; 16; 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 234 i 
122/5 

obręb Strzeżenice 
miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. MINERALNA……………………. 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………… 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dz. Nr 234 

Dz. Nr 
122/5 



12. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 133/5 w 
obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 133/5 

Brak nadanych punktów adresowych 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 133/5 
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. KAMIENNA…………………. 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dz.nr 
133/5 



13. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 235 w 
obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 235 

Brak nadanych punktów adresowych 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 235 
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy:  
Ul. JASPISOWA…………….. 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Dz. Nr 
235 



14. Propozycje nazwy ulicy dla części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 120/7 
w obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 120/7 

13F, 13G 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 120/7 
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy: Ul. 
POKĄTNA…………….. 
PIRYTOWA…………… 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dz. Nr 
120/7 



15. Propozycje nazwy ulicy dla działek oznaczonych numerem ewidencyjnym 175/19, 
175/37 i 175/59 w obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 175/19, 175/37 
i 175/59 

1. 9A, 9C, 9F, 9I, 9K, 9M, 9N 
2. 9T 
3. 9U, 9W, 9Y 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 175/19, 
175/37 i 175/59 

obręb Strzeżenice 
miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy: 
Ul. KRYSZTAŁOWA ………….. 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………… 
 
 
 
 

 

1.Dz. Nr 
175/19 

2.Dz. Nr 
175/37 

3.Dz. Nr 
175/59 



16. Propozycje nazwy ulicy dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 157/12 w 
obrębie Strzeżenice. 

Aktualna 
funkcjonująca 

numeracja 
porządkowa przy 

działce 157/12 

9AG 

Droga oznaczona 
numerem 

ewidencyjnym 157/12 
obręb Strzeżenice 

miejscowości 
Strzeżenice 

 
Proponowana nazwa ulicy: Ul. 
OPALOWA 
 

 
A. Opinie, uwagi, wnioski: 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………

………………………………………… 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Dz. Nr 
157/12 




